

SC Holding Hasseris ApS

Hasserisvej 101 C, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 66 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Solveig Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Holding Hasseris ApS Hasserisvej 101 C, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 66 79
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Solveig Cramer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SOC Holding ApS
Kapitalinteresse	Mølleskrænten A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.495 t.kr. mod 6.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	279.312	34.096
Indtægt af kapitalinteresse	3.465.764	6.133.561
Andre finansielle indtægter	121.538	46.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-363.355</u>	<u>-180.895</u>
Resultat før skat	3.503.259	6.033.741
Skat af årets resultat	<u>-8.369</u>	<u>21.950</u>
Årets resultat	<u>3.494.890</u>	<u>6.055.691</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.534.236	4.981.753
Udbytte for regnskabsåret	233.469	779.904
Overføres til overført resultat	<u>7.795.657</u>	<u>294.034</u>
Disponeret i alt	<u>3.494.890</u>	<u>6.055.691</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	228.680
3 Investeringsejendomme	13.555.558	974.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.555.558</u>	<u>1.203.358</u>
4 Kapitalinteresse	6.873.105	11.407.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.873.105</u>	<u>11.407.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.428.663</u>	<u>12.610.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	86.396	2.538.549
Tilgodehavende selskabsskat	3.014	21.966
Tilgodehavender i alt	<u>89.410</u>	<u>2.560.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.086.258	0
Værdipapirer i alt	<u>4.086.258</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.614	53.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.177.282</u>	<u>2.613.547</u>
Aktiver i alt	<u>24.605.945</u>	<u>15.224.246</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.517	4.981.753
Overført resultat	8.089.691	294.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	233.469	779.904
Egenkapital i alt	8.820.677	6.105.691
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.697	3.314
Hensatte forpligtelser i alt	14.697	3.314
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.241.156	602.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.241.156	602.300
Kortfristet del af langfristet gæld	172.702	8.016
Modtagne forudbetalinger fra kunder	254.175	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.917.378	8.345.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.965	119.988
Anden gæld	43.195	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.529.415	8.512.941
Gældsforpligtelser i alt	15.770.571	9.115.241
Passiver i alt	24.605.945	15.224.246
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.598	161.955
Andre finansielle omkostninger	192.757	18.940
	363.355	180.895
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	228.680	228.680
Afgang i årets løb	-228.680	0
Kostpris 31. december 2021	0	228.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	228.680
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	974.678	974.678
Tilgang i årets løb	12.580.880	0
Kostpris 31. december 2021	13.555.558	974.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.555.558	974.678

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	6.425.588	6.425.588
Kostpris 31. december 2021	6.425.588	6.425.588
Opskrivninger 1. januar 2021	4.981.753	548.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.465.764	6.133.561
Udbytte	-8.000.000	-1.700.000
Opskrivninger 31. december 2021	447.517	4.981.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.873.105	11.407.341
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mølleskrænten A/S	Nørresundby	33,33 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.413.858	610.316
Heraf forfalder inden for 1 år	-172.702	-8.016
	6.241.156	602.300
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.527.291	568.482
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	13.555.558	4.086.258
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	98.691

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.556 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der tinglyst pantstiftende vedtægter for 10 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 975 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOC Holding ApS, CVR-nr. 40616306, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
